Edição 2.051 | Ano 2024
24 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 164/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MC8LSUDD-KP7TG5CK-CMPOCXRS-V0PE74MK
Versão eletrônica disponível em: https://ipiranga.pr.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

MUNICÍPIO DE IPIRANGA
ESTADO DO PARANÁ

Departamento de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 164
De 22 de abril de 2024

                                DOUGLAS DAVI CRUZ, Prefeito Municipal de Ipiranga, Estado do Paraná,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município em seu artigo 69 Inciso XI e

                                 Considerando a Lei 1.201/1996 - Estatuto dos servidores Públicos dos

servidores Municipais e Art. 41 §4º da Constituição Federal;

                                 Considerando o Decreto n.º: 81/2008 que regulamenta o procedimento de

Avaliação Especial de desempenho de Estágio Probatório;

                                 Considerando o resultado das avaliações anuais no final do triênio das

secretarias,

RESOLVE

                                   I - Declarar a estabilidade dos servidores aprovados na Avaliação Especial de

desempenho em Estágio Probatório:

CARGO: PROFESSOR Nível inicial Progressões
DANIELE DA SILVA DINIZ I-A I-B

CARGO: PROFESSOR Nível inicial Progressões
JOZIMARI DA SILVA G. MORESCO I-A I-B

CARGO: PROFESSOR Nível inicial Progressões

MONALISA MEIRA RIBEIRO DE LIMA I-A I-B

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA Nível inicial Progressões
RENATA CIOLA MATOS  V-00 V-01

CARGO: PROFESSOR Nível inicial Progressões

TANIA MARA EULEUTERIO SILVA I-A I-B

                                   II- Concede o enquadramento, referente à progressão funcional dos Servidores

aprovados no Estágio Probatório, conforme acima mencionado

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Oportunamente, arquive-se.

DOUGLAS DAVI CRUZ
Prefeito Municipal

Edição 2.051 | Ano 2024
24 de abril de 2024

Página 3

PORTARIA Nº 164/2024

Certificação Digital: MC8LSUDD-KP7TG5CK-CMPOCXRS-V0PE74MK
Versão eletrônica disponível em: https://ipiranga.pr.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 164/2024

		2024-04-24T00:10:40-0300